

Prefeitura Municipal de Jacupiranga

ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ/MF 46.582.185/0001-90 – Insc. Estadual Isenta – https://www.jacupiranga.sp.gov.br/- Fone (13)3864.6400

Av. Hilda Mohring de Macedo, 777, Vila Elias, CEP 11940-000 – Jacupiranga / SP

PROCESSO SELETIVO N° 002/2024

GESTÃO DEMOCRÁTICA NA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE JACUPIRANGA

RESULTADO FINAL - APROVADOS

NOME DO CANDIDATO	CARGO PRETENDIDO	UNIDADE ESCOLAR	PONTUAÇÃO NA PROVA OBJETIVA (%)	PONTUAÇÃO NA REDAÇÃO (%)	PONTUAÇÃO FINAL
JOELMA RIBEIRO BONASSA	PROFESSOR-COORDENADOR PEDAGOGICO	EMEB PROFº GASPAR RODRIGUES DE MATTOS E VINCULADAS	75	90	82,5
JOELMA SIMONE MARTINS CASSIANO	PROFESSOR-COORDENADOR PEDAGOGICO	EMEF PROFº CARLOS ALBERTO VIGNERON	85	70	77,5
MARIA ELISANGELA ALVES SANTANA	PROFESSOR-COORDENADOR PEDAGOGICO	EMEB PROFº GASPAR RODRIGUES DE MATTOS E VINCULADAS	75	70	72,5
CONCELY DE LIMA TORRES	PROFESSOR-COORDENADOR PEDAGOGICO	EMEF PROFº CARLOS ALBERTO VIGNERON	80	55	67,5
VERA LUCIA BELCHIOR SENA	PROFESSOR-COORDENADOR PEDAGOGICO	EMEB PROFº GASPAR RODRIGUES DE MATTOS E VINCULADAS	60	65	62,5

Jacupiranga, 24 de Janeiro 2024.

Presidente: Adalgisa Maria De Lima – Secretária Municipal de Educação; Membro: Suelen Regina dos Passos – Chefe da Seção de Recursos Humanos; Membro: Fabiane de Goes - Chefe da Seção de Pagamento de Pessoal; Membro: Ionara Aparecida Mariano De Souza Kanashiro – Fiscal Tributária;